Universitätsbibliothek Paderborn

**De veneratione || sanctor[um] libri duo Judoci
Clich-||touei. Neoportue[n]sis. excelle[n]tissi-||mi
Parisiensis academiæ Theologi**

Clicthove, Josse

Coloniæ, 1525

VD16 C 4211

Ob m[u]lta b[e]n[e]ficia spu[m]alia, q[ui] a sacros[an]cta[m] uirgine Maria
et b[ea]tis angelis accepim[us], nos illis honore[m] i[m]pendere debere.

XIIII

urn:nbn:de:hbz:466:1-36172

LIBER PRIMVS.

per uerā humilitatē, abiectionēq; nři, & ita trepidantes cā re
uerentia, nō tentare primo aditum aggrediamur ad supremæ

deitatis soliū, sed implorare factos sanctæ matris dei & sanctoꝝ
op̄e, ut pro nobis apud deū sint aduocati, nostrāq; supplicatio
XI ne illi porrigāt. ¶ Deniq; ad idē cōprobandum propolitū, non
parū cōducunt eximioꝝ patrū, Dionysii, Damasceni & Gre
gorij sñiæ, supra(ut locus & res efflagitabat) adductæ, astru
entes, nos sanctoꝝ patrocinia implorare debere.

Cap. 6.8.

¶ Ob multa bñficia spñalia, q; a sacrosancta uirgine Ma
ria & beatis angelis accepim⁹, nos illis honorē im
pendere debere. Cap. XIII

Ræter ea uero q; supra sunt allata, est & aliud qđ
maxime nos debet inducere ad honorē sanctis cœ
li ciuib; deferēdū magnitudo scilicet & copia be
neficior̄ ab eis acceptoꝝ, cui nunq; patrem referre

I possumus grām. ¶ Quid em̄ æquū aut dignū rependere pote
rimus factos sanctæ uirgini matrisq; dei Mariae, pro cumulatis
simis ab ea toti mundo collatis munib; q; nřae ruinæ est p
salutiferā prolē suā instauratrix, nři reparatrix lapsus, deicj &
hominū cōciliatrix ac mediatrix. Nōne quod per primā Euā

illatū est uulnus mundo, p hanc secundā est curatū? Vt enim
sancta canit eccl̄ia, paradisi porta per Euā cunctis clausa est,
& per Mariā virginē iter, patefacta est. Illa culpā nobis intu
lit, hæc grām attulit, cū scelici partu ædedit authorē gratiæ.
Illa itidē peccatū sua transgressione inuexit mūdo, hæc uirtu
tū omniū exēpla nobis protulit. Deniq; illa exiliū, mortē, mi
seriā, & dānationē huic induxit seculo, hæc uero redditū in pa
triā, uitā, felicitatē, & æternā nobis adduxit beatitudinē, qñ
spū sancto foecundata, & permanēs uirgo intacta, uerū deum

¶ Psal. 84 & hominē Iesum Christū, castis profudit uiceribus. Hæc sa
ne est terra illa benedicta a dño, in qua apparuit gloria dei, &
de qua, ueritas eterna orta est, q; cœlesti itidē rore irrigata, stu
ctū suū dedit toti mundo salutarem. Hæc etiā est mater no
stra, multo uerius q; prior illa Euā, quæ omniū uiuentiū dicta
est mater secūdum carnem, quādoquidē hæc, secūdum spiritu
tū, maternitatis ad nos gerit nomen & titulum, Mater in
quā